





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Louny
	Kladno
	Hradec Králové
	Písek
	Prostějov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Sokolov
	Uherské Hradiště
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	České Budějovice
	Jablonec nad Nisou
	Zlín
	Michle, Praha
	Hranice, okres Přerov
	Jičín
	Vinohrady, Praha
	Čestlice
	Liberec
	Tábor




    Top profese

    	Mechanik / Mechanička
	Mistr / Mistrová
	Odborný pracovník / pracovnice
	Specialista / specialistka nákupu
	Zoolog / Zooložka
	Potravinářský technolog / technoložka
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Elektrikář / Elektrikářka
	Taxikář / Taxikářka
	Opravář / Opravářka




    Top společnosti

    	Comac jobs s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní síly
	výpověď
	TMS
	kamera
	řízení zaměstnanců
	pobočky
	vzor zdarma
	příspěvek
	rozvoj lidských zdrojů
	kandidát





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Náborář/ka /Personalista/ka
	Operátor výroby
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Smyslov(Tábor)-ČB
	Řidič odtahové služby
	Vedoucí prodejny Tescoma České Budějovice
	Ředitel/ka
	Technik údržby - junior 🔩
	Řidič malé asanace
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	Kaskadér




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor/ka výroby v Německu s ubytováním - vhodné pro pár
	Front Office Manager - od 55 000 Kč
	Operátor ve výrobě
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	Dělník ve výrobě -  železář
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Pracovník navijárny,bez praxe!Nástupní bonus 50.000KČ!IHNED
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	Kompletace papíru - práce pro každého - i bez praxe




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/ka sk. C
	Pokladní KINGS RESORT Rozvadov = 40 000,- nástup
	Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED
	Zápis Odběrných Míst - Havířov
	Kvalitář / Specialista měření / METROLOG
	Operátor/ka výroby
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Sanitář/ka pro centrální operační sály
	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















